

Brändinimi
NOCCONettosisältö
330 MillilitraGTIN
07340131603231

Tuotenimi

330ml NOCCO Focus Pearade energiajuomaToiminnallinen nimi Myyntierän koko
Energiajuoma 24Tavarantoimittajan tuotenumero
868242Valmistusmaa
Alankomaat 528Pakkaustyyppi
Tölkki

NOCCO FOCUS Pearade tuo tervetullutta lisäystä Focus-tuoteperheeseemme menestyksekkään Ramonade-lanseerauksen jälkeen, ja päärynäinen uutuusmaku seuraa myös makumaailmaltaan rakastetun Ramonaden kirpeää linjaa. Pearade sisältää 180 mg kofeiinia, vitamiineja, vihreää teeuutetta ja on lisäksi täysin sokeriton ja vegaaninen.

Ainesosalista

Hiilihapotettu vesi, kofeiini, vihreäteeuute, vitamiinit (niasiini, B6, foolihappo, biotiini, B12), happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit, makeutusaine(sukraloosi), väriaine (betakaroteeni).

Käyttöohje

Korkea kofeiinipitoisuus 55mg/100ml. Ei suositella lapsille, raskaana oleville, imettäville tai kofeiiniherkille henkilöille. Ei suositella nautittavaksi alkoholipitoisten juomien kanssa. Suositus max. 2tlk/pvä. Turvallisen kofeiinin saannin raja kaikista lähteistä päivässä on aikuisille 400 mg/päivä. Suosittelemme monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota sekä terveellisiä elämäntapoja.

Säilytysohje

Säilytä huoneenlämmössä tai alimmillaan +2°C. Avattu tölkki tulee kuluttaa päivän aikana.

Lämpötila

Maksimi: **20 °C** Minimi: **4 °C**

Allergeenit

Gluteeni Ei sisällä	Äyriäiset ja - tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja - tuotteet Ei sisällä	Maito Ei sisällä
Pähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja - tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja - tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Millilitra

Energia	1 Kilo kalori, 4 Kilojoule
Rasvaa	0 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0 Gramma
Hiilihydraattia	0 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0 Gramma
Proteiinia	0 Gramma
Suola	0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuoja
Nimi	Lejos Oy
Osoite	Keilaranta 10 E, 02150 ESPOO
Nettisivut	www.lejos.fi
Puhelin	0207413800
Email	asiakaspalaute@lejos.fi

Pakkausmerkit